
GOVERNMENT OF MANIPUR
DEPARTMENT OF- TAXES

MEMORANDUM
lmphal, the 6th June, 2014.

No. Tax/ 3(40)/lMP/2005ff4: It is hereby to reiterate that from the Quarter /Montlr ending on 30'h

Jurre 2014 (as the case may be) and for subsequent periods, every dealer liaving lrrter State

Business Transaction and whose annual Gross Turn Over (GTO) Rs. 40 lakh and above during

the preceding year has to submit return for the Quarter/Month electronically in Form 10 through

website www.manipurvat.gov.in on or before 20tl' day of the succeeding Quarter/Morrth.

However, it will not be applicable to the dealers irrvolved in executiorr of Works Contract (W/C)

and paying tax throrlgh Tax Deduction at Source ('lDS) system. Login into 1he portal will be

available with the "USER NAME" and "PASSWORD" provided by the respective Zonal

Officers of this Department.

Fufther, all such dealers will file a duly signed liard copy of all such electronically

subrnitted retunts (Quarterly/Monthly), downloaded from the above website, along with Returrr

Receipt Nurnber (RRN) and other relevant documents within a period of thirty (30) days counted

from the last day of the Quarter/Month to the Deparllnent of Taxes, Manipur.

For tl-ris purpose, all the eligible dealers are informed to obtain their respective "USER

NAME" and "PASSWORD" if not obtairled already'

All the Zolal Officers/ln-charges are also irrstructed to inform all tlre dealers separately to

this effect.

(Dr. Shailesh Kumar Chourasia)

Commissioner of Taxes, ManiPur

Copy to:
L Principal Secretary (Finance), Manipur.

2. Dy. Cornrnissioner of Taxes, Manipur.

3. SIO, NIC, Manipur State Urit, Lnphal.

4. AllZonalhrcharges, Zone- I, II, Ill, IV, V,

5. Notice Board

VI, VII, VIII, IX, X , XI, XII&W/C.


